



Smash Agency ApS

Mindet 4 C, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 40640193

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Louise Greve
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Smash Agency ApS Mindet 4 C, st. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	40640193
Stiftelsesdato	2. juli 2019
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Louise Greve, Direktør Anja Aarestrup Lund, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Hjemmeside	www.john-schantz.dk
CVR-nr.	28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive modelbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 6.657, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 494.027, og en egenkapital på kr. -53.003.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der skal tilføres kapital. Beløbet forventes at kunne tilføres i de kommende års løbende indtjening.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.111.890	504.856
Personaleomkostninger	1	-1.089.599	-631.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.111	0
Driftsresultat		19.180	-126.315
Andre finansielle indtægter		0	176
Finansielle omkostninger		-8.877	-867
Resultat før skat		10.303	-127.006
Skat af årets resultat		-3.646	27.346
Årets resultat		6.657	-99.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.657	-99.660
Resultatdisponering		6.657	-99.660



Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.888	0
Materielle anlægsaktiver		12.888	0
Deposita		0	2.500
Finansielle anlægsaktiver		0	2.500
Anlægsaktiver		12.888	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.037	115.034
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.779	0
Udsudte skatteaktiver		23.700	27.346
Andre tilgodehavender		2.484	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.800
Tilgodehavender		382.000	149.180
Likvide beholdninger		99.139	38.507
Omsætningsaktiver		481.139	187.687
Aktiver		494.027	190.187



Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-93.003	-99.660
Egenkapital		-53.003	-59.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.833	68.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.615	153.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.582	28.331
Kortfristede gældsforpligtelser		547.030	249.847
Gældsforpligtelser		547.030	249.847
Passiver		494.027	190.187
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.052.646	605.241
Pensioner	12.986	5.968
Andre personalemkostninger	23.967	19.962
	<u>1.089.599</u>	<u>631.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.